UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày  30   tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì đề tài KH&CN

cấp tỉnh “Đề xuất giải pháp nâng cao năng lực và hiệu quả hoạt động của

hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:

- Thành viên Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì đề tài

KH&CN cấp tỉnh tại Quyết định số 16/QĐ-SKHCN ngày 29/01/2026 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Dịch vụ tư vấn Haditic (Tổ chức

đăng ký chủ trì) và đại diện Lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi;

- ThS. Cao Anh Thảo (Cá nhân đăng ký chủ nhiệm);

- Đại diện Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi;

- Đại diện: Phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng tạo, Văn phòng Sở

Khoa học và Công nghệ.

Tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

thực hiện đề tài KH&CN cấp tỉnh “Đề xuất giải pháp nâng cao năng lực và hiệu

quả hoạt động của hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

- Chủ tịch Hội đồng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/02/2026 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(202A Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

3. Nội dung: Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện đề tài KH&CN cấp

tỉnh làm việc theo quy định tại Điều 13, 14 Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

* Hồ sơ, tài liệu gửi thành viên Hội đồng, gồm: (1) Quyết định thành lập

Hội đồng tuyển chọn; (2) Quyết định phê duyệt danh mục nhiệm vụ đặt hàng;

(3) Bản sao hồ sơ gốc hoặc bản điện tử của hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn;

(4) Biên bản mở hồ sơ tham gia tuyển chọn; (5) Phiếu nhận xét hồ sơ theo các

biểu mẫu.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các thành viên Hội đồng chuẩn bị ý

kiến nhận xét, đánh giá hồ sơ tuyển chọn (theo mẫu Phiếu gửi kèm), gửi về Sở

2

Khoa học và Công nghệ chậm nhất trong ngày 03/02/2026 để Thư ký tổng hợp,

họp Hội đồng.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Thành viên Hội đồng, tổ

chức đăng ký chủ trì, cá nhân đăng ký chủ nhiệm đề tài, Quý đại biểu tham dự

đúng thời gian để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; PGĐ (Hiếu);

- Trung tâm CĐS&ĐMST (dự, đưa tin);

- Lưu: VT, KH&ĐMST(BNT)..

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2026-01-30T14:03:59+0700

		2026-01-30T15:13:14+0700

		2026-01-30T15:13:14+0700